
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/140/

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 21:31:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo/Ano: 76/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para realização de obra de Calçamento com bloquetes das Ruas: São João e
Montes Claros, no Distrito de Mandacarú do Paraíso, recursos da SEGOV – Secretaria de Estado de
Governo/MG, convênio nº 1491.000183/2018, e a prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de obra de Calçamento com bloquetes das Ruas: São João e
Montes Claros, no Distrito de Mandacarú do Paraíso, recursos da SEGOV – Secretaria de Estado de
Governo/MG, convênio nº 1491.000183/2018, e a prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIO Baixar

10/12/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

10/12/2019 00:00:00 PROJETO BASICO - FOLHA 2 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/140/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-obra-de-calcamento-com-bloquetes-das-ruas-sao-joao-e-montes-claros-no-distrito-de-mandacaru-do-paraiso-recursos-da-segov-secretaria-de-estado-de-governomg-convenio-n-14910001832018-e-a-prefeitura-municipal-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59b2c87487c2fdecacc663cb1a9a41c9.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e33730f47df5988e62a8e7838cff6f4a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de22b8a184fbdd03472c9a09534d2f58.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00 PROJETO BÁSICO - FOLHA 1 Baixar

09/12/2019 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2020 EXITO C... 20/01/2020 20/06/2020 R$ 105.556,98 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b35361c286bd18f19d9950ecc182008.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aa1b4ebd375473f7b47620a6a9f3a6f.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/97

